PAG 1 DE 3
PRECIO PRECIO PRECIO
VENTA VENTA -5%
SIN IVA CON IVA CON IVA
TIPO
RI
N
Dimensión Diseño MKPL Código SAP Descripción
AUTO
13 165/70R13
79T      S600 BCT 165/70R13  79T     S600 87.969$    102.045$   96.942$
AUTO
13 175/70R13
82T      S600 BCT 175/70R13  82T     S600 84.318$    97.809$    92.918$
CAMIONETA
15 205/70R15
96T     S600 BCT 205/70R15  96T     S600 207.387$   240.569$   228.541$
CAMIONETA
16 235/60R16
100H    S600 BCT 235/60R16  100H    S600 186.237$   216.035$   205.234$
CAMIONETA
15
235/75R15
105S    SV-365 BCT 235/75R15  105S    SV-365 233.287$   270.613$   257.082$
CAMIONETA
16
245/75R16 JB42 BCT 245/75R16 301.116$   349.295$   331.830$
AUTO 12 175/70R12 GPS2 ARB 100469 175/70R12 GPS2 80T 04TL 145.197$   168.428$   160.007$
AUTO 13 145/80R13 GPS2 ARB 100461 145/80R-13 GPS2 133.392$   154.735$   146.998$
AUTO 13 155/70R13 GPS2 ARB 100352 155/70R13 GPS2 75T 113.415$   131.561$   124.983$
AUTO 13 165/65R13 GPS2 ARB 103017 165/65R13 GPS2 77T TL 105.243$   122.081$   115.977$
AUTO 13 165/65R13 KELLY PA868 ARB 103647 165/65R13 KELLY PA 99.794$    115.761$   109.973$
AUTO 13 165/70R13 GPS DURAPLUS ARB 100353 165/70R13 GPS DURAPLUS 120.679$   139.988$   132.989$
AUTO
13
165/70R13 GPS DURAPLUS FUELMAX ARB 103677
165/70R13 GPS DURAPLUS
FUELMAX 124.311$   144.201$   136.991$
AUTO 13 165/70R13 GPS3 ARB 100470 165/70R13 GPS3 SPORT 79T 108.875$   126.295$   119.980$
AUTO 13 165/70R13 KELLY PA868 ARB 102574 165/70R13 KELLY PA868 79T 97.070$    112.601$   106.971$
AUTO 13 175/70R13 GPS DURAPLUS ARB 100356 175/70R-13 GPS DURAPLUS 124.311$   144.201$   136.991$
AUTO
13
175/70R13 GPS DURAPLUS FUELMAX ARB 103663
175/70R-13 GPS DURAPLUS
FUELMAX 131.576$   152.628$   144.997$
AUTO 13 175/70R13 GPS3 ARB 100472 175/70R-13 GPS3 120.679$   139.988$   132.989$
AUTO 13 175/70R13 TRAVELER ARV 103413 175/70R13 TRAVELER 89.900$    104.284$   99.070$
AUTO
13
175/70R13 OMEGA ADVENTURE ARV 103507
175/70R13 OMEGA ADVENTURE
82T 89.900$    104.284$   99.070$
AUTO 13 175/70R13 KELLY PA868 ARB 101650 175/70R13 KELLY PA 108.875$   126.295$   119.980$
AUTO
13
175/70R13 KELLY METRIC XTRA ARV 100309
175/70R-13 KELLY METRIC
XTRA 89.900$    104.284$   99.070$
AUTO 13 185/70R13 GPS3 ARB 100474 185/70R-13 GPS3 145.197$   168.428$   160.007$
AUTO 13 195/60R13 EAGLE VENT ARH 100313 195/60R13 83H EAG VENTURA 161.524$   187.368$   178.000$
AUTO 13 205/60R13 EAGLE VENT ARH 100314 205/60R13 86H EAG VENTURA 170.030$   197.235$   187.373$
AUTO 14 175/65R14 EAGLE EXCELLENCE ARH 100319 175/65R14 EAG EXCELLENCE 195.547$   226.835$   215.493$
AUTO 14 175/65R14 GPS3 ARB 100471 175/65R-14 GPS3 169.714$   196.868$   187.025$
AUTO 14 175/65R14 KELLY PA868 ARH 103657 175/65R14 KELLY PA 131.576$   152.628$   144.997$
AUTO 14 175/65R14 EAGLE NCT5 ARH 100486 175/65R14 EAG NCT5 136.007$   157.768$   149.880$
AUTO 14 185/60R14 EAGLE EXCELLENCE ARH 100327 185/60R-14 EAG EXCELLENCE 189.593$   219.928$   208.932$
AUTO 14 185/60R14 VENTURA ARH 100315 185/60R-14 EAG VENTURA 144.513$   167.635$   159.253$
AUTO 14 185/60R14 KELLY PA868 ARB 103865 P185/60R14 PA868  82 T 145.197$   168.428$   160.007$
AUTO 14 185/60R14 DUCARO ARB 103637 185/60R14 DUCARO 154.277$   178.961$   170.013$
AUTO
14
185/60R14 KELLY PA868 ARH 103409 P185/60R14 KELLY PA868  82H 145.197$   168.428$   160.007$
AUTO
14
185/65R14 EAGLE EXCELLENCE ARH 100653 185/65R14 EAGLE EXCELLENCE 212.559$   246.568$   234.240$
AUTO
14
185/65R14 GPS DURAPLUS FUELMAX ARB 103665 185/65R14 DURAPLUS FUELMAX 181.518$   210.561$   200.033$
AUTO 14 185/65R14 GPS3 ARB 100473 185/65R-14 GPS3 173.346$   201.081$   191.027$
AUTO 14 185/70R14 GPS3 ARB 100475 185/70R-14 GPS3 184.243$   213.721$   203.035$
AUTO 14 185/70R14 EAG NCT5 ARH 100628 185/70R-14 EAG NCT5 172.582$   200.195$   190.185$
AUTO
14
195/60R14 EAGLE F1 ARH 101468 195/60R14 EAGLE F1 GSD3 86V 235.524$   273.208$   259.548$
AUTO 14 195/60R14 EAGLE NCT5 ARH 100479 195/60R-14 EAGLE NCT5 187.041$   216.968$   206.120$
AUTO 14 195/60R14 EAGLE VENT ARH 100316 195/60R14 EAGLE VENTURA 195.547$   226.835$   215.493$
AUTO 14 195/70R14 GPS3 ARB 100476 195/70R-14 GPS3 204.220$   236.895$   225.050$
AUTO 14 205/70R14 GPS3 ARB 100369 205/70R14 GPS3 SPORT 95T 204.220$   236.895$   225.050$
AUTO 15 185/55R15 EAGLE NCT5 ARH 101479 185/55R-15 EAG NCT5 195.547$   226.835$   215.493$
AUTO 15 185/60R15 EAGLE EXCELLENCE ARH 100320 185/60R-15 EAG EXCELLENCE 221.064$   256.435$   243.613$
AUTO 15 185/60R15 EAG NCT5 ARH 100478 185/60R-15 EAG NCT5 178.536$   207.101$   196.746$
AUTO 15 185/65R15 EAGLE EXCELLENCE ARH 100321 185/65R15 EAG EXCELLENCE 221.064$   256.435$   243.613$
AUTO 15 185/65R15 GPS3 ARB 100613 185/65R15 GPS 3 SPORT 88 T 175.162$   203.188$   193.029$
AUTO 15 185/65R15 KELLY PA868 ARH 104074 185/65R15 KELLY PA 868 145.197$   168.428$   160.007$
AUTO 15 195/50R15 EAGLE F1 ARH 100491 195/50R15 EAG F1 GSD3 82V 229.570$   266.301$   252.986$
7- LISTA DE PRECIOS LINEA CONSUMER
( VIGENCIA ENERO -12 DE 2011)    -  ELITE
PUBLICO
SIN IVA CON IVA CON IVA PAG 2 DE 3
AUTO 15 195/50R15 EAGLE F1 ARH 104512 195/50R15 EAG F1 GSD5 82W 246.582$   286.035$   271.733$
AUTO 15 195/50R15 EAGLE NCT5 ARH 100411 195/50R15 EAG NCT5 170.030$   197.235$   187.373$
AUTO
15 195/55R15 EAGLE EXCELLENCE
ARH 100323 195/55R15 EAGLE EXCELLENCE
85H 223.616$   259.395$   246.425$
AUTO 15 195/55R15 KELLY PA868 ARB 103863 195/55R15 KELLY PA 158.817$   184.228$   175.017$
AUTO
15 195/55R15 EAGLE F1
ARH 104144 195/55R15 EAGLE F1 GSD5 85H
272.099$   315.635$   299.853$
AUTO 15 195/55R15 EAG NCT5 ARH 100624 195/55R15 EAGLE NCT5 91V 221.064$   256.435$   243.613$
AUTO 15 195/60R15 KELLY PA868 ARH 104073 195/60R15 KELLY PA 868 163.357$   189.495$   180.020$
AUTO
15
195/60R15 ASSURANCE ARH 100897
195/60R15 ASSURANCE TRIP
TREAD 88 H  BLT 283.156$   328.461$   312.038$
AUTO 15 195/60R15 EAGLE GT ARH 100689 195/60R15 EAGLE GT 88 V 259.340$   300.835$   285.793$
AUTO 15 195/60R15 EAGLE EXCELLENCE ARH 100325 195/60R-15 EAG EXCELLENCE 240.628$   279.128$   265.172$
AUTO
15
195/60R15 EAGLE EXCELLENCE AQUAMAX ARH 103767
195/60R-15 EAG EXCELLENCE
AQUAMAX 240.628$   279.128$   265.172$
AUTO
15
195/60R15 EAGLE F1 ARH 101461 195/60R15 EAGLE F1 GSD3 88V 221.064$   256.435$   243.613$
AUTO
15
195/65R15 ASSURANCE ARH 100705
195/65R15 ASSURANCE
TRIPLETREAD 91 H 276.352$   320.568$   304.540$
AUTO 15 195/65R15 EAGLE GT ARH 100688 195/65R15 EAGLE GT 91 V 269.547$   312.675$   297.041$
AUTO 15 195/65R15 EAGLE EXCELLENCE ARH 100328 195/65R-15 EAG EXCELLENCE 250.834$   290.968$   276.420$
AUTO 15 195/65R15 EAG NCT5 ARH 100483 195/65R-15 EAGLE NCT5 178.536$   207.101$   196.746$
AUTO 15 205/60R15 EAGLE F1 ARH 100407 205/60R15 EAGLE F1 GSD2 9 284.857$   330.435$   313.913$
AUTO 15 205/60R15 EAGLE GT ARH 100694 205/60R15 EAGLE GT 91 V 259.340$   300.835$   285.793$
AUTO 15 215/65R15 EAG GTII ARH 100347 215/65R15 EAG GTI 246.582$   286.035$   271.733$
AUTO 16 205/50R16 EAGLE F1 ARH 100489 205/50ZR-16 EAGLE F1 GSD3 306.122$   355.101$   337.346$
AUTO 16 205/55R16 EAGLE F1 ARH 100421 205/55ZR16 EAGLE F1 GSD3 280.605$   325.501$   309.226$
AUTO
16
205/55R16 ASSURANCE ARH 100898
205/55R16 ASSURANCE TRIP
TREAD 91 H  BLT 331.639$   384.701$   365.466$
AUTO
16 205/55R16 EAGLE EXCELLENCE
ARH 100326 205/55R16 EA EXCELLEN 91V TL
255.087$   295.901$   281.106$
AUTO 16 215/55R16 EAGLE NCT5 ARH 100615 215/55ZR16 EAGLE NCT5 331.639$   384.701$   365.466$
AUTO 16 225/50R16 EAGLE F1 ARH 100426 225/50ZR16 EAGLE F1 GSD3 340.145$   394.568$   374.840$
AUTO 17 205/45R17 EAGLE F1 ARH 100434 205/45ZR17 EAG F1 GSD3 84 369.915$   429.101$   407.646$
AUTO 17 205/50R17 EAGLE GT ARH 103244 205/50R17 EAG GT 291.662$   338.328$   321.412$
AUTO
17
215/40R17 EAGLE F1 ARH 100429
215/40ZR17 EAGLE F1 GSD3
83Y 374.168$   434.035$   412.333$
AUTO 17 215/45R17 EAGLE F1 ARH 100431 215/45ZR17 EAGLE F1 GSD3 386.926$   448.835$   426.393$
AUTO 17 225/45R17 EAGLE F1 ARH 100432 225/45ZR17 EAGLE F1 GSD3 386.926$   448.835$   426.393$
AUTO 17 225/50R17 EAGLE GT ARH 103247 225/45ZR17 EAGLE GT 382.674$   443.901$   421.706$
CAMIONETA
14
195R14 WRANGLER RTS RLT 100813
195R14C WRANGLER RT/S 106P
TL 251.438$   291.668$   277.085$
CAMIONETA 14 195R14 G46 TL RLT 100374 195R14 G46TL 213.300$   247.428$   235.057$
CAMIONETA 14 205/70R14 WRANGLER RTS RLT 100506 205/70R-14 WGL RTS 285.944$   331.695$   315.110$
CAMIONETA 14 205/75R14 WRANGLER AT/S RLT 100377 P205/75R14 WRL AT/S OWL X 304.105$   352.761$   335.123$
CAMIONETA
14
215/75R14 WRANGLER AT/S RLT 100378 LT215/75R14 WRL AT/S OWL0 295.024$   342.228$   325.117$
CAMIONETA
15
205/65R15 FORTERA COMF RLT 102212
205/65R15 FORTERA
COMFORTREAD 94 H 287.760$   333.801$   317.111$
CAMIONETA
15
205/70R15 FORTERA COMF RLT 100771
205/70R15 FORTERA
COMFORTREAD 96S TL 295.024$   342.228$   325.117$
CAMIONETA
15
205/70R15 WRANGLER ADVENTURE RLT 103381
205/70R15 WRANGLER
ADVENTURE 96T TL 299.564$   347.495$   330.120$
CAMIONETA 15 205/70R15 BLUE STREAK CRUISE RLT 104168 205/70R15 96H BST Cruise 217.840$   252.695$   240.060$
CAMIONETA 15 205/75R15 WRANGLER AT RLT 103905 P205/75R15 WRL AT OWL SL 299.564$   347.495$   330.120$
CAMIONETA 15 215/75R15 WRANGLER RTS RLT 100754 215/75-R15 WGL RTS 290.484$   336.961$   320.113$
CAMIONETA
15
215/75R15 WRANGLER ADVENTURE RLT 100809
215/75R15 WRANGLER
ADVENTURE D 106/103S 327.714$   380.148$   361.141$
CAMIONETA
15
225/75R15 FORTERA COMF RLT 100815
LT225/75R15 FORTERA
COMFORTREAD 329.530$   382.255$   363.142$
CAMIONETA
15
225/75R15 WRANGLER ADVENTURE RLT 103727
225/75R15 WRANGLER
ADVENTURE 358.587$   415.961$   395.163$
CAMIONETA
15
235/75R15 FORTERA RLT 100339
LT235/75R15 FORTERA
CONFORTRED 295.024$   342.228$   325.117$
CAMIONETA 15 235/75R15 KELLY SAFARI RLT 100385 235/75R15 KELLY SAFARI 276.863$   321.161$   305.103$
CAMIONETA
15
235/75R15 WRANGLER SILENT ARMOR RLT 101682
235/75R15 WRANGLER SILENT
ARMOR 338.610$   392.788$   373.149$
CAMIONETA
15
235/75R15 WRANGLER ADVENTURE RLT 100799
LT235/75R15 WRANGLER
ADVENTURE 104S TL 317.725$   368.561$   350.133$
CAMIONETA 15 235/75R15 KELLY LT RLT 104212 235/75R15 KELLY LT 254.162$   294.828$   280.087$
CAMIONETA
15
235/75R15 FORTERA TT RLT 101188
LT235/75R15 FORTERA
TRIPLETREAD 295.024$   342.228$   325.117$
CAMIONETA 15 255/70R15 WRANGLER HP RLT 100338 255/70R15C WRANGLER HP 374.932$   434.921$   413.175$
CAMIONETA
15
31-10.5R15 WRANGLER MTR KEVLAR RLT 102304
31X10.50R15L WRANGLER MT/R
K 109 Q OWL 535.656$   621.361$   590.293$
CAMIONETA 15 31-10.5R15 KELLY SAFARI RLT 100388 31X10.5R15 KELLY SAFARI 315.001$   365.401$   347.131$
CAMIONETA
15
31-10.5R15 WRANGLER ADVENTURE RLT 100907
31X10.50R15L WRANG
ADVENTURE 109 S OWL 472.093$   547.628$   520.247$
CAMIONETA 16 215/65R16 WRANGLER HP RLT 102144 215/65R16 WGL HP  98H 335.886$   389.628$   370.147$
CAMIONETA 16 215/65R16 BLUE STREAK CRUISE RLT 104169 215/65R16 98H BST Cruise 245.082$   284.295$   270.080$
CAMIONETA 16 215/70R16 WRANGLER HP RLT 100518 215/70R16 WGL HP 435.771$   505.495$   480.220$
CAMIONETA 16 215/70R16 BLUE STREAK CRUISE RLT 104170 215/70R16 100H BST Cruise 249.622$   289.561$   275.083$
CAMIONETA 16 215/70R16 WRANGLER HP RLT 103581 215/70R16 WGL HP 100H 299.564$   347.495$   330.120$
CAMIONETA
16 215/80R16 WRANGLER RT/S RLT 100336 215/780R16 WR RT/S 354.047$   410.695$   390.160$
CAMIONETA
16
225/70R16 FORTERA COMF RLT 103385
LT225/70R16 FORTERA
COMFORTREAD 102S 394.909$   458.095$   435.190$
SIN IVA CON IVA CON IVA PAG 3 DE 3
CAMIONETA
16
225/70R16 FORTERA TRIPLE TREAD RLT 101605
225/70R16 FORTERA
TRIPLETRED 402.174$   466.521$   443.195$
CAMIONETA 16 225/75R15 WRANGLER RT/S RLT 100731 LT225/75R15 WRL RT/S 347.691$   403.321$   383.155$
CAMIONETA
16
225/75R16 WRANGLER ADVENTURE RLT 103468
225/75R16 WRANGLER
ADVENTURE 393.093$   455.988$   433.189$
CAMIONETA
16
235/60R16 WRANGLER RTS RLT 100333
235/60R16 WRANGLER RT/S
104S 396.725$   460.201$   437.191$
CAMIONETA
16
235/60R16 FORTERA COMF RLT 100772
235/60R16 FORTERA
COMFORTREAD 105H 399.449$   463.361$   440.193$
CAMIONETA 16 235/60R16 BLUE STREAK CRUISE RLT 103867 235/60R16 100H BST Cruise 258.702$   300.095$   285.090$
CAMIONETA
16
235/70R16 FORTERA TRIPLE TREAD RLT 101190
P235/70R16 FORTERA TRIPLE
TREAD VSB 104T 444.852$   516.028$   490.227$
CAMIONETA
16
235/70R16 FORTERA COMF
RLT
100342
235/70R16 FORTERA
CONFORTRED 429.415$   498.121$   473.215$
CAMIONETA 16 235/70R16 BLUE STREAK CRUISE RLT 104171 235/70R16 106H BST Cruise 299.564$   347.495$   330.120$
CAMIONETA
16
245/70R16 WRANGLER ADVENTURE RLT 100880
245/70R16 WRANGLER
ADVENTURE XL BSW 111S 481.174$   558.161$   530.253$
CAMIONETA
16
245/70R16 FORTERA TRIPLE TREAD RLT 101183
P245/70R16 FORTERA TRIPLE
TREAD VSB 106T 463.013$   537.095$   510.240$
CAMIONETA
16
245/75R16 WRANGLER ADVENTURE RLT 100805
LT245/75R16 WRANGLER
ADVENTURE  114S 426.691$   494.961$   470.213$
CAMIONETA
16
245/75R16 WRANGLER ATS RLT 100391
LT245/75R16 WRANGLER AT/S
114S 422.151$   489.695$   465.210$
CAMIONETA
16
245/75R16 WRANGLER MTR KEVLAR RLT 100906
LT245/75R16 WRANGLER MT/R
KEVLAR 120Q 544.737$   631.895$   600.300$
CAMIONETA
16
245/75R16 FORTERA RLT 100541
LT245/75R16 FORTERA
CONFORTRED 449.392$   521.295$   495.230$
CAMIONETA
16
255/70R16 FORTERA COMF RLT 100542
LT255/70R16 FORTERA
COMFORTREAD SL 440.311$   510.761$   485.223$
CAMIONETA
16
255/70R16 WRANGLER SILENT ARMOR RLT 103055
LT255/70R16 WRANGLER
SILENT ARMOR 440.311$   510.761$   485.223$
CAMIONETA 16 265/70R16 BLUE STREAK CRUISE RLT 104146 265/70R16 112H BST Cruise 326.806$   379.095$   360.140$
CAMIONETA
16
265/70R16 WRANGLER ADVENTURE RLT 100810
265/70R16 WRANGLER
ADVENTURE 112S TL 481.174$   558.161$   530.253$
CAMIONETA
16
265/70R16 FORTERA TRIPLE TREAD RLT 101184
P265/70R16 FORTERA TRIPLE
TREAD VSB 111T 472.093$   547.628$   520.247$
CAMIONETA 16 265/75R16 WRANGLER RTS RLT 100334 LT265/75R16 WRANG RT/S 508.415$   589.761$   560.273$
CAMIONETA
16
265/75R16 FORTERA COMF RLT 103474
LT265/75R16 FORTERA
CONFORTRED 526.576$   610.828$   580.287$
CAMIONETA 16 275/70R16 BLUE STREAK CRUISE RLT 104188 275/70R16 114H BST Cruise 344.967$   400.161$   380.153$
CAMIONETA 17 235/65R17 WRANGLER HP RLT 100397 235/65R17 103S WRL HP 408.530$   473.895$   450.200$
CAMIONETA
17
235/65R17 FORTERA TT RLT 101171
235/65R17 FORTERA
TRIPLETRED 426.691$   494.961$   470.213$
CAMIONETA
17
245/65R17 FORTERA COMF RLT 103510
245/65R17 FORTERA
COMFORTREAD 105H 481.174$   558.161$   530.253$
CAMIONETA
17
245/65R17 FORTERA TT RLT 101177
245/65R17 FORTERA
TRIPLETRED 499.334$   579.228$   550.267$
CAMIONETA
17
255/60R17 FORTERA TT RLT 101192
255/60R17 FORTERA
TRIPLETRED 106H 453.932$   526.561$   500.233$
CAMIONETA
17
265/70R17 WRANGLER SILENT ARMOR RLT 101159
265/70R17 WRANGLER SILENT
ARMOR 544.737$   631.895$   600.300$
CAMIONETA
18
235/65R18 FORTERA TT RLT 101611
235/65R18 FORTERA
TRIPLETRED 104T 444.852$   516.028$   490.227$
UTILITARIO
14
215/75R14 G32 RUL 100549
LT215/75R14 TL 08 G32
104/101Q 256.886$   297.988$   283.089$
UTILITARIO
15
195/70R15 G32 CARGO RUL 102305
195/70R15C G32 CARGO 104 R
BSW 276.863$   321.161$   305.103$
UTILITARIO
15
205/70R15 G32 CARGO RUL 100885
205/70R15C G32 CARGO 106 R
BSW 287.760$   333.801$   317.111$
UTILITARIO
15
225/70R15 G32 CARGO RUL 102310
225/70R15C G32 CARGO
112/110R 305.921$   354.868$   337.125$
UTILITARIO 16 195/75R16 G32 CARGO RUL 100886 195/75R16C G-32 CARGO 315.001$   365.401$   347.131$
UTILITARIO 16 205/75R16 G32 RUL 100331 205/75R16 G32 354.047$   410.695$   390.160$
UTILITARIO 16 225/75R16 G32 CARGO RUL 102308 225/75R16C G32 CARGO 118R 378.564$   439.135$   417.178$
UTILITARIO 16 245/70R16 G32 RUL 100517 LT245/70R16 G-32 SC 444.852$   516.028$   490.227$